МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСПЕНСКИЙ РАЙОН»

П Р И К А З

от  26.01.2022 ___года                             №43

с. Успенское

         Об организации независимого наблюдения  при проведении итогового

собеседования  по русскому языку 9  февраля 2022 года

        С целью обеспечения объективности проведения итогового

собеседования по русскому языку для обучающихся 9-х классов 9 февраля

2022 года п  р  и  к а з ы в а ю:

        1.Утвердить состав независимых наблюдателей при проведении

итогового собеседования  обучающихся 9-х классов  по русскому языку 9

февраля 2022 года  (приложение к приказу).

       2. Контроль за выполнением приказа возложить на главного специалиста

управления образованием Мискарян С.Г.

Приложение к приказу

Управления образованием

_________от_______

Состав независимых наблюдателей при проведении  итогового

собеседования обучающихся 9-х классов  по русскому языку

9 февраля 2022 года

1 Места

проведения ИС

ФИО эксперта должность

1 МБОУСОШ№1 Ткачев Андрей Геннадьевич Заместитель начальника

управления образованием

Олейникова Евгения

Анатольевна
Член родительского
комитета МБОУСОШ№1,
шеф-повар

2 МАОУСОШ№2 Стукалов Евгений

Николаевич

Член родительского

комитета МАОУСОШ№2

Мискарян Светлана

Грантовна

Главный специалист УО

3 МБОУСОШ№3 Маирко Екатерина

Афанасьевна

Член партии «Единая

Россия», директор СДК пос.

Мичуринский

4 МАОУСОШ№4 Исраилова Нона Грантовна Главный специалист УО

Титченкова Надежда

Александровна

Член родительского

комитета МАОУСОШ№4,

домохозяйка

5 МБОУСОШ№5 Енамукова Роза Хабибовна Методист МКУ

Методический кабинет

6 МБОУСОШ№6 Товстоляк Дмитрий

Анатольевич

Заместитель начальника УО

Маликова Алла

Владимировна

Член родительского

комитета, салон Оптика

7 МБОУООШ№7 Наумова Наталья

Валерьевна

Член родительского

комитета МБОУООШ№7,

заведующая хозяйством

8 МБОУООШ№8 Белоцерковская Ирина

Викторовна

Методист МКУ

методический кабинет

Вещунова Татьяна

Александровна

Член родительского

комитета МБОУООШ№8,

фельдшер

9 МБОУСОШ№9 Малахова Саида Аслановна Член родительского

комитета МБОУСОШ№9

10 МБОУСОШ№10 Лиморенко Альбина

Аркадьевна

Член родительского

комитета МБОУСОШ№10,

домохозяйка

11 МБОУООШ№11 Макаровская Елена

Викторовна

Методист МКУ

Методический кабинет

12 МБОУСОШ№12 Осташевская Анастасия

Игоревна

Главный специалист УО

13 МБОУООШ№14 Берестова Вера

Владимировна

Член родительского

комитета МБОУООШ№14,

фельдшер ФАП

14 МБОУООШ№15 Самодурова Ульяна

Петровна

Заведующий  МКУ ДПО

«Методический кабинет»

15 МБОУООШ№16 Гнедова Екатерина

Александровна

Член родительского

комитета МБОУООШ№16,

домохозяйка

16 МБОУООШ№17 Хотягова Марьяна

Рамазановна

Член родительского

комитета МБОУООШ№17